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Prizren, mé; 03.07.2023

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 16 té Rregullores pér Punén e Senatit t& Universitetit
*“Ukshin Hoti” Prizren me nr. 01-489, Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren né mbledhjen e
rreguilt t&€ mbajtur mé daté: 03.07.2023 mori kété:

VENDIM

L. Shpallen zgjedhjet pér anétaré 1& Késhillit Drejtues nga radhét e personelit akademik t&
Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren.

II. Secili anétar i personelit akademik me titull t& profesorit né Universitet dhe qé& éshté né
marrédhénie € perhershme pune ka té drejté t& kandidohet pér anétarg t& Késhillit Drejtues.

III.  Kandidimi b&het brenda afatit: nga data: 04.07.2023 deri mé daté; 10.07.2023 né ora 16:00
dhe kandidatét gjatg aplikimit duhet t& dorézojné letér motivimi dhe CV.

IV.  Zgjedhja e anétaréve (€ Ké&shillit Drejtues béhet né pérputhje me dispozitat e Statutit t&
Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren dhe Rregulloren e Punés té Senatit t&€ UPZ-sé.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.

Vendimi i dérgohet:

Anétaréve té Senatit;
Personelit akademik;
Menaxhmentit;
Uebfaqe dhe

Arkivit




